

Vendas por Cliente

Período :de 01/06/2020 à 30/06/2020

Vendedor :DOAÇÃO

Cód. do Produto	Produto	Un	Preço Médio	Quantid.	Valor Total
AAMA ASSOC. DE ASSIST. AO MENOR AMERI (00465) - 7,466%				83,952	528,95
000145	ABACATE ORGANICO	KG	10,40	4,604	47,88
000503	ALFACE AMERICANA	MÇ	3,90	1	3,90
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	48	187,20
005343	AMACIANTE 5 LT DOAÇÃO	UN	9,39	3	28,17
000663	BERINJELA DAY LUZ	KG	9,20	3,984	36,66
006557	DESINFETANTE 5 LT DOAÇÃO	UN	8,35	2	16,70
000536	ESPINAFRE	MÇ	4,20	1	4,20
000617	MANJERICAO ORGANICO CAISP	MC	3,10	1	3,10
990032	MELÃO AMARELO	KG	10,60	1,404	14,88
000133	MIX *908	UN	10,60	3	31,80
000136	MIX PEQUENO *909	UN	2,50	6	15,00
000292	PAO INTEGRAL GR	UN	12,00	2	24,00
004209	PAPEL HIGIÊNICO DOAÇÃO00	PC	15,70	4	62,80
000720	SABÃO PEDRA DOAÇÃO	PT	23,75	1	23,75
005223	VAGEM CAISP	KG	14,75	1,96	28,91
AELME-ASSOC. ESPÍR LAR DA MÃE ESPERANÇA (00485) - 8,962%				69,068	634,97
000145	ABACATE ORGANICO	KG	10,40	3,192	33,20
01473	ABOBORA PAULISTA	KG	9,75	0,76	7,41
000501	ACELGA	MÇ	4,60	2	9,20
010058	AGUA SANITÁRIA 5 LT DOAÇÃO	UN	8,04	4	32,16
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	12	46,80
000507	ALFACE ROXA *	MÇ	3,90	1	3,90
005343	AMACIANTE 5 LT DOAÇÃO	UN	9,39	2	18,78
000663	BERINJELA DAY LUZ	KG	9,20	2,93	26,96
000528	COUVE FLOR CAISP	UN	8,70	5	43,50
000515	COUVE MANTEIGA CAISP	MC	5,20	5	26,00
000536	ESPINAFRE	MÇ	4,20	1	4,20
007012	FRALDA CAPRICO G/ XG	PC	48,90	2	97,80
000310	FRALDA G/GG C/70/80 DOAÇÃO	PT	32,49	3	97,47
000104	FRALDA XXG C/56 DOAÇÃO	PT	39,98	2	79,96
000557	MANGA ORGANICA DAY LUZ	KG	5,00	1,186	5,93
000136	MIX PEQUENO *909	UN	2,50	18	45,00
000627	PAO INTEGRAL PEQ	UN	6,00	1	6,00
010099	SABÃO EM PÓ DOAÇÃO 5 KG	UN	16,90	3	50,70
APAE ASSOS PAIS E AMIG DOS EXC AMERI (00469) - 6,391%				31	452,80
002001	CESTA BÁSICA DOAÇÃO	UN	52,72	7	369,04
010098	LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 3	L	3,49	24	83,76
ASILO SANTA BARBARA D´OESTE (00504) - 19,38%				190,53	1.373,12
000105	ALCOOL GEL DOAÇÃO	UN	8,49	10	84,90
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	148	577,20
010040	FRALDA GERIÁTRICA DOAÇÃO G/GG C/ 60	UN	81,46	4	325,84
010012	LUVA LATTEX VOLK DOAÇÃO	PT	37,90	6	227,40
000136	MIX PEQUENO *909	UN	2,50	10	25,00
000624	RABANETE ORGANICO	KG	9,30	1,53	14,23
990027	TOUCA DESCARTÁVEL C/ 10	PC	19,90	2	39,80
010163	TOUCA DESCARTÁVEL C/100	PC	8,75	9	78,75
ASSOCIAÇÃO BENEF.RET. EVANGÉLICO BENAIAH (00482) - 10,942%				121,602	775,28

Vendas por Cliente

Período :de 01/06/2020 à 30/06/2020

Vendedor :DOAÇÃO

Cód. do Produto	Produto	Un	Preço Médio	Quantid.	Valor Total
000145	ABACATE ORGANICO	KG	10,40	3,602	37,46
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	65	253,50
000509	ALMEIRAO *	MÇ	2,80	1	2,80
000516	CATALONHA	MÇ	3,50	2	7,00
000518	CEBOLINHA *831	MÇ	3,60	8	28,80
010215	CEBOLINHA CAISP	MC	3,30	1	3,30
000522	CHEIRO VERDE CAISP	MÇ	3,30	2	6,60
000524	CHICORIA / ESCAROLA	MÇ	3,90	1	3,90
000525	COENTRO CAISP	MÇ	4,40	7	30,80
000515	COUVE MANTEIGA CAISP	MC	5,20	9	46,80
000527	ESPINAFRE CAISP	MC	4,20	2	8,40
000107	FRALDA G/GG DOAÇÃO C/ 60	UN	82,64	3	247,92
000617	MANJERICAO ORGANICO CAISP	MC	3,10	3	9,30
000129	PAO CASEIRO GR	UN	12,00	1	12,00
000039	PAO CASEIRO PEQ	UN	6,00	1	6,00
000292	PAO INTEGRAL GR	UN	12,00	2	24,00
000627	PAO INTEGRAL PEQ	UN	6,00	4	24,00
005521	RUCULA CAISP	MÇ	3,95	4	15,80
000170	SALSINHA *834	MÇ	3,60	1	3,60
004193	SALSINHA CAISP	MC	3,30	1	3,30
CASA ABRIGO CASULO NOVA ODESSA (00472) - 2,945%				32	208,64
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	28	109,20
000310	FRALDA G/GG C/70/80 DOAÇÃO	PT	32,49	1	32,49
000104	FRALDA XXG C/56 DOAÇÃO	PT	39,98	1	39,98
990041	LOÇÃO HIDRATANTE J&J DOAÇÃO	UN	17,99	1	17,99
006004	XAMPU NEUTRRO DOAÇÃO	UN	8,98	1	8,98
COMUNIDADE GERIATRICA DE NOVA ODESSA (00477) - 17,891%				179	1.267,61
010058	AGUA SANITÁRIA 5 LT DOAÇÃO	UN	8,04	3	24,12
000105	ALCOOL GEL DOAÇÃO	UN	8,49	10	84,90
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	108	421,20
000950	BISCOITO ZABET DOAÇÃO	PC	10,20	5	51,00
006557	DESINFETANTE 5 LT DOAÇÃO	UN	8,35	3	25,05
010040	FRALDA GERIÁTRICA DOAÇÃO G/GG C/ 60	UN	81,46	4	325,84
000656	LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 4	LT	3,65	36	131,40
010012	LUVA LATTEX VOLK DOAÇÃO	PT	37,90	4	151,60
010020	PAPEL INTERFOLHA C/1000 DOAÇÃO	PT	8,75	6	52,50
INSTITUIÇÃO BENEF. SOCORRISTAS CRISTÃS (00483) - 6,498%				77,86	460,41
000145	ABACATE ORGANICO	KG	10,40	3,5	36,40
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	28	109,20
000511	ALFACE MIMOSA *	MÇ	3,90	2	7,80
000507	ALFACE ROXA *	MÇ	3,90	3	11,70
000509	ALMEIRAO *	MÇ	2,80	1	2,80
000663	BERINJELA DAY LUZ	KG	9,20	0,96	8,83
000518	CEBOLINHA *831	MÇ	3,60	3	10,80
000579	CENOURA DAY LUZ	KG	8,00	2,2	17,60
000525	COENTRO CAISP	MÇ	4,40	2	8,80
000528	COUVE FLOR CAISP	UN	8,70	1	8,70
000104	FRALDA XXG C/56 DOAÇÃO	PT	39,98	1	39,98

Vendas por Cliente

Período :de 01/06/2020 à 30/06/2020

Vendedor :DOAÇÃO

Cód. do Produto	Produto	Un	Preço Médio	Quantid.	Valor Total
000202	MAMAO FORMOSA ORGANICO	KG	7,75	4,6	35,65
000617	MANJERICAO ORGANICO CAISP	MC	3,10	2	6,20
000133	MIX *908	UN	10,60	1	10,60
000136	MIX PEQUENO *909	UN	2,50	9	22,50
000129	PAO CASEIRO GR	UN	12,00	5	60,00
000039	PAO CASEIRO PEQ	UN	6,00	2	12,00
000292	PAO INTEGRAL GR	UN	12,00	1	12,00
000627	PAO INTEGRAL PEQ	UN	6,00	5	30,00
005223	VAGEM CAISP	KG	14,75	0,6	8,85
LAR DOS VELHINHOS S VICENTE DE PAULO AM (00488) - 19,525%				163,892	1.383,41
00886	ABOBRINHA BRASILEIRA	KG	9,11	0,282	2,57
000501	ACELGA	MÇ	4,60	1	4,60
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	22	85,80
000505	ALFACE LISA *	MÇ	3,90	3	11,70
000508	ALMEIRAO CAISP	UN	4,40	2	8,80
000663	BERINJELA DAY LUZ	KG	9,21	0,516	4,75
1624	BETERRABA DAY LUZ	KG	8,00	1,708	13,66
000518	CEBOLINHA *831	MÇ	3,60	2	7,20
010215	CEBOLINHA CAISP	MC	3,30	2	6,60
000579	CENOURA DAY LUZ	KG	8,00	6,626	53,01
000525	COENTRO CAISP	MÇ	4,40	1	4,40
000528	COUVE FLOR CAISP	UN	8,70	2	17,40
000515	COUVE MANTEIGA CAISP	MC	5,20	3	15,60
010069	LUVAS LÁTEX DOAÇÃO C/100	CX	26,98	15	404,70
000617	MANJERICAO ORGANICO CAISP	MC	3,10	5	15,50
000129	PAO CASEIRO GR	UN	12,00	5	60,00
000039	PAO CASEIRO PEQ	UN	6,00	7	42,00
000292	PAO INTEGRAL GR	UN	12,00	4	48,00
000627	PAO INTEGRAL PEQ	UN	6,00	18	108,00
000624	RABANETE ORGANICO	KG	9,30	0,76	7,07
000520	RUCULA ORGANICA	MÇ	4,40	5	22,00
000170	SALSINHA *834	MÇ	3,60	1	3,60
010203	TOALHA DE ROSTO DOAÇÃO	UN	7,79	30	233,70
010015	TOLAHA DE ROSTO CLASS DOAÇÃO	UN	6,50	11	71,50
010163	TOUCA DESCARTÁVEL C/100	PC	8,75	15	131,25
TOTAL GERAL :				948,904	7.085,19